別記様式第3号

北方町広域勤労青少年ホーム利用許可申請書

受付番号

　　　　年　　月　　日

　　北 方 町 長　　様

住 所

団体名

代表者名

連絡先

　次のとおり使用したいので申請します。

使 用 日 時

　　　　年　　月　　日　　　　時　　　分～　　　　　　時　　　分

 (定期利用の場合はこちらに記入)

毎

月

週
　　　　　曜日　　　　時　　　分～　　　　　　時　　　分

使 用 目 的 　 使 用 人 員

人

使 用 室 名 　 使 用 備 品 等

冷 暖 房 使

用 の 有 無
有　　　　　無 使 用 料

円

備 考